
ss 

SVATOMATĚJSKÁ POUŤ  2020 
 

Institut Renesance Kulturního Dědictví & ŘkF u kostela sv. Matěje, Praha 6 – Dejvice 
 

KOSTEL SV. MATĚJE / Praha 6 – Dejvice 

NE 17. KVĚTNA 2020 od 1000  
Jubilejní X. ročník cyklu 

AD HONOREM 

S. MATHIÆ Slavnostní poutní bohoslužbu celebruje 

farář P. RNDr. Matúš Kocian, PhD. 
 

Doprovází soubor HORA FUGIT  

pod vedením Beaty Altior  

ve složení: 

Jiřina Dvořáková Marešová  

alt & varhany 

Beata Altior 

soprán & housle 

Adam Slavický 

varhany 

Pavel Adámek 

tenor 

Jan Novák 

bas 

 

 

  
 

Zazní proslulá 

Missa brevis  

Jaroslava  

Voříška 

 ⁕ 1928 

 † 1999 

& dále díla 

skladatelů 

20. století 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Z důvodu aktuálních protivirových opatření proběhne letošní 

SvatoMatějská pouť ve skromnějším počtu návštěvníků 

i hudebníků než obvykle. Slavnosti se bude možné účastnit přímo 

v kostele (při dodržení patřičných omezení) nebo na prostranství 

před kostelem (bude ozvučeno). Jakmile to situace umožní, pouť 

ještě dodatečně oslavíme samostatným kulturně-vzdělávacím 

programem. Termín této akce bude upřesněn. Další informace na 

HoraFugit.cz & Facebook.com/HoraFugit.cz & Matejstranti.com 

 
Tuto akci  

finančně  

podpořila   

MČ Praha 6 


